
 

 

OBJEDNÁVKA č. LIPKA 19/2025 J 

 

Číslo jednací: LIPKA 19/2025 J 

 

Odběratel:  Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Lipová 233/20 

602 00 Brno 

IČ: 44993447 

DIČ: CZ44993447 

 

Dodavatel:  České pivní sety 

Na Pěšině 3283/49 

69003 Břeclav 

IČ: 46924850 

 

 

Vyřizuje:                  

 

Objednáváme u vás 16 ks pivního setu 220x50 á 5440 Kč, včetně dopravy na naše pracoviště Jezírko 
(Brno – Soběšice č.p. 97). Bereme na vědomí, že doprava bude kalkulována individuálně, protože se 
jedná o větší zakázku než je v ceníku dopravy na internetových stránkách. 
 

 
 

Fakturu prosím vystavit na výše uvedenou adresu odběratele. 
Na fakturu prosím uvést větu o nákupu pro projekt: Zakázka je realizována pro projekt „Zvyšování 
povědomí o zmírňování a přizpůsobování se klimatické změně ve městech Žilina a Brno“ s 
registračním číslem 403201DKB7. 
 

Tato objednávka nahrazuje sepsání smlouvy a bude uveřejněna prostřednictvím rejstříku smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně metadat provede Lipka – školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace, IČ: 44993447, která současně zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do datové schránky či mailu. 
Děkujeme za kladné vyřízení objednávky. 
 

V Brně dne 4. 6. 2025 

 

Podpis oprávněné osoby 

 

……………………………………… 

 

 

Hana 

Korvasová

Digitálně podepsal Hana 

Korvasová 

Datum: 2025.06.10 20:59:04 

+02'00'



 

 

 

Akceptace objednávky: 
Předmětnou objednávku č. LIPKA 19/2025 J  dodavatel akceptuje a potvrzuje souhlas s podmínkami 
uvedenými v objednávce svým podpisem. 

 

 

 

Datum, razítko, podpis dodavatele 

 


